ניתן ליישם את ההחלטה בכפוף לקבלת חוות דעת פקא"ל ישימה.

11. הפקא"ל יערוך חוות דעת באם הכתובת הנ"ל ישימה, וזאת תוך 5 ימים.

12. ניתן עיכוב ביצוע למשך 48 שעות במידה והמבקשת תעתור לעיכוב ביצוע.

13. לכשתקבל חוות דעת פקא"ל - המשך הטיפול יובא בפני שופט תורן.

עותק ההחלטה יישלח לב"כ הצדדים, לשרות המבחן ולפקא"ל.

ניתנה היום, ז' אב תשפ"ג, 25 יולי 2023, בהעדר הצדדים.